



احالة مبدئية لمناقصة رقم (MOE-GSD/JFA/28.312233/2022/221)

تزويد المدارس بأجهزة تعليمية (Arduino Uno Kit) لصالح وزارة التربية والتعليم

سبب الإحالة: الأقل تكلفة والمستجيب جوهريا للشروط والمواصفات.  
البنود المحالة على شركة رام الله للهندسة والكيميائيات:-

رقم البند	اسم البند ومواصفاته	الوحدة	الكمية للمدرسة الواحدة	إجمالي الكمية	سعر الوحدة/دولار	الإجمالي/دولار
1	Arduino Uno Processor: ATmega16U2 16 MHz Memory: ATmega328P	Pc	6	1,440	9.950	14,328.00
2	LCD1602 with I <sup>2</sup> C 16 Characters * 2 Lines	Pc	6	1,440	2.400	3,456.00
3	RC522 RFID Module Integrated MF RC522	Pc	4	960	1.000	960.00
4	PS2 joystick module	Pc	4	960	0.375	360.00
5	Keyboard 4x4 Matrix Array Keypad keyboard compatible with Arduino and Raspberry Pi	Pc	3	720	0.400	288.00
6	Tilt Switch Sensor Module SW520D	Pc	3	720	0.325	234.00
7	ball switches	Pc	6	1,440	0.075	108.00
8	LDR Photoresist or Sensor	Pc	12	2,880	0.025	72.00
9	Infrared Proximity Sensor Module	Pc	6	1,440	0.325	468.00
10	IR LED Infrared Receiver and Infrared Transmitter Diodes	Pc	12	2,880	0.050	144.00

علا الاسدي/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات  
ناصر الخطيب  
رئيس لجنة العطاءات المركزية

فؤاد ابو الرب/وزارة المالية فادي مصلح/وزارة الاقتصاد جمال قادوس / وزارة الاشغال العامة والإسكان بسم دونكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء

عضو  
عضو  
مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس  
تعرض نتيجة الإحالة لمدة 5 أيام عمل  
من تاريخ 2022/11/29 ولغاية 2022/12/05



رقم المناقصة: MOE-GSD/JFA/28.312233/2022/221

432.00	0.300	1,440	6	Pc	LM35 TEMPERATURE SENSOR	11
756.00	0.525	1,440	6	Pc	Sound sensor module	12
1,224.00	0.850	1,440	6	Pc	PIR Motion Sensor	13
1,080.00	0.750	1,440	6	Pc	HC-SR04 Ultrasonic	14
4,896.00	3.400	1,440	6	Pc	Bluetooth Module HC-06	15
1,944.00	2.700	720	3	Pc	RTC "Real Time Clock" module	16
252.00	0.175	1,440	6	Pc	Water sensor	17
1,728.00	1.200	1,440	6	Pc	DHT11 Humidity and Temperature Sensor	18
576.00	0.400	1,440	6	Pc	Soil Hygrometer Humidity	19
468.00	0.325	1,440	6	Pc	Flame sensor module	20
432.00	0.300	1,440	6	Pc	LM35 temperature sensor	21
6,768.00	4.700	1,440	6	Pc	Lidar Range Sensor	22
216.00	0.150	1,440	6	Pc	RGB LED	23
1,728.00	1.200	1,440	6	Pc	L298N Motor Driver Module	24
540.00	0.375	1,440	6	Pc	1-channel relay module 5.0 v	25
1,152.00	0.600	1,920	8	Pc	MB-102 breadboard	26
288.00	0.200	1,440	6	Pc	Mini Breadboard	27
168.00	0.700	240	1	Pc	Jumper wire Male-Male 65 wires in a mix of colors 48 X 120mm + 8 X 150mm + 4 X 190mm +4 X 250mm long	28
60.00	0.250	240	1	Pc	Jumper wire Male-Female 20 wires in a mix of colors X 150mm long	29
48.00	0.200	240	1	Pc	Jumper wire Female-Female 20 wires in a mix of colors X 150mm long	30
528.00	0.550	960	4	Pc	IR Remote Control & Receiver for Arduino	31
144.00	0.030	4,800	20	Pc	potentiometer	32
216.00	0.075	2,880	12	Pc	7 Segment Led	33

علا الاسدي/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات  
ناصر الخطيب  
رئيس لجنة العطاءات المركزية

فؤاد ابو الرب/وزارة المالية فادي مصلح/وزارة الاتصالات جمال قادوس / وزارة الاشغال العامة والإسكان بسم دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء  
عضو  
عضو  
مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس

تعرض نتيجة الإحالة لمدة 5 أيام عمل  
من تاريخ 2022/11/29 ولغاية 2022/12/05



رقم المناقصة: MOE-GSD/JFA/28.312233/2022/221

936.00	0.650	1,440	6	Pc	TM1637 LED Display 4 Bits	34
1,656.00	1.150	1,440	6	Pc	Servo Moter 9G	35
1,104.00	1.150	960	4	Pc	Stepper Motor with ULN2003 Motor Driver Module	36
72.00	0.050	1,440	6	Pc	5v Piezo Buzzer	37
144.00	0.040	3,600	15	Pc	switches with caps	38
144.00	0.100	1,440	6	Pc	Clip 9V battery with DC	39
864.00	0.030	28,800	120	Pc	LED (4 colors)	40
48.00	0.002	24,000	100	Pc	Resistor 220W	41
48.00	0.002	24,000	100	Pc	Resistor 330W	42
48.00	0.002	24,000	100	Pc	Resistor 470W	43
48.00	0.002	24,000	100	Pc	Resistor 1 kW	44
48.00	0.002	24,000	100	Pc	Resistor 2.2 kW	45
48.00	0.002	24,000	100	Pc	Resistor 10kW	46
144.00	0.030	4,800	20	Pc	Potentiometer Trimpot 10 kW	47
38.4	0.008	4,800	20	Pc	Transistor NPN 2N2222 or BC548	48
24.00	0.005	4,800	20	Pc	Diode 1N4001	49
24.00	0.005	4,800	20	Pc	Diode 1N4007	50
8,280.00	5.750	1,440	6.00	Pc	Plastic Tool Storage Box L(25-35) X W(15-20) H(8-12) cm	51
<b>59,780.40</b>	<b>اجمالي الاحالة على شركة رام الله للهندسة والكيميائيات بالدولار غير شامل لضريبة القيمة المضافة</b>					
<b>59,780.40</b>	<b>اجمالي احالة المناقصة بالدولار غير شامل لضريبة القيمة المضافة</b>					

علا الاسدي/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات  
ناصر الخطيب  
رئيس لجنة العطاءات المركزية  
صفحة 3 من 3

بسام دويكات/ الامانة العامة لمجلس الوزراء  
تعرض نتيجة الاحالة لمدة 5 أيام عمل  
ولغاية 2022/12/05  
من تاريخ 2022/11/29

عضو

عضو

مها القاضي /مؤسسة المواصفات والمقاييس

فؤاد ابو الرب/وزارة المالية  
فادي مصلح/وزارة الاقتصاد  
جمال قادوس / وزارة الاشغال العامة والإسكان  
علا الاسدي/وزارة الاتصالات وتكنولوجيا المعلومات